Segurança Privada, Segurança Eletrônica e Cursos de Formação do Estado de São Paulo - SESVESP

2026/2027, a variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA sobre os insumos e a

atualização tarifária do Decreto Municipal nº 24.229/2025. O valor mensal será atualizado de R$

104.462,40 (cento e quatro mil quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) para R$

109.246,10 (cento e nove mil duzentos e quarenta e seis reais e dez centavos), no período de 01/01/2026

a 31/12/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.621.905,85. Data de Assinatura: 25/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 25/02/2026).